香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，

並明確表示，概不會就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何

損失承擔任何責任。

Investing through discipline

VA L U E  PA RT N E R S  G RO U P  L I M I T E D
惠 理 集 團 有 限 公 司
（於開曼群島註冊之有限責任公司）

（股份代號：806）

公　佈

董事辭任

董事會宣佈，孔邁凱先生 (Mr. Michael Francis Coorey)已辭任非執行董事，由二零一一年

七月十一日起生效。

惠理集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董事會」）宣佈，由於

孔邁凱先生欲拓展彼外部諮詢業務工作，故已辭任本公司非執行董事，由二零一一年七月十

一日起生效。

孔先生確認，彼與董事會並無意見分歧，且沒有與彼辭任有關而須敦請本公司股東注意的事

宜。

董事會謹此對孔先生過去對董事會所作之貢獻，並作為顧問繼續參與本集團工作致以衷心感

激和感謝。

承董事會命

惠理集團有限公司

主席兼聯席首席投資總監

謝清海

香港，二零一一年七月八日

於本公佈日期，本公司董事會成員包括執行董事謝清海先生、陳尚禮先生、洪若甄女士、

蘇俊祺先生及謝偉明先生；獨立非執行董事陳世達博士、Lee Siang Chin先生及大山宜男先生；

以及非執行董事孔邁凱先生。